PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 15.03.2019 № 4/78
г. Котельники

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 15.08.2018 № 3/65 «О включении в состав муниципальной собственности городского округа Котельники Московской области автомобильных дорог местного значения»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 22.12.1993 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Котельники Московской области, с целью уточнения протяженности и площади проезжей части автомобильных дорог местного значения на основании технических планов от 31.01.2019, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 15.08.2018 № 3/65 «О включении в состав муниципальной собственности городского округа Котельники Московской области автомобильных дорог местного значения», изложив приложение «Перечень автомобильных дорог местного значения, признаваемых собственностью городского округа Котельники Московской области» в новой редакции (Приложение).
2. Направить настоящее решение главе городского округа Котельники Московской области для подписания и обнародования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельники Сегодня» и на сайте городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов

городского округа Котельники

                 А. И. Бондаренко
Глава городского округа Котельники

           А. А. Булгаков

                                                                                                                          15.03.2019
Приложение
к решению Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 15.03.2019 № 4/78
Перечень автомобильных дорог местного значения,

признаваемых собственностью городского округа Котельники Московской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Протяженность, км
	Кадастровые номера земельных участков, в пределах которых расположен объект недвижимости

	1
	а/д от Дзержинского шоссе до ООО «Технопром»
	0,190
	50:22:0050102:303

	2
	а/д от МКАД до АКНКС «Весна», «Амида»
	0,561
	50:22:0050102:8313

50:22:0050102:25

50:22:0050102:212

50:22:0050102:266

50:22:0050102:7810

	3
	а/д от Дзержинского шоссе до ст. Яничкино и ООО «Дубль В-ИГЕПА»
	0,163
	50:22:0000000:100188

	Итого:
	0,914
	-

PAGE